
物 件 名 所 在 地 築年月 空室 間取り 賃料 共益費 敷金・礼金 入居可能日 広告料

602 1Ｒ＋ロフト
30.83㎡

¥73,000 即

702 1Ｒ＋ロフト
30.83㎡

¥73,000 即

306
1LDK

40.06㎡
¥83,000 即

702
2LDK

49.92㎡
¥99,000 11月（相談）

803
3LDK

79.65㎡
¥126,000 即

102
1R

26.00㎡
¥57,000 即

402
1DK

30.11㎡
¥72,000 即

703
1DK

30.18㎡
¥77,000 即

ラフォーレ　フジミ
La Foret Fujimi

（旧ル・クレールクサオ）

中区富士見町
8-18

H４.12 503
1R

19.01㎡
¥51,000 ¥5,000

敷金1
礼金なし

即 2

301
1LDK

38.19㎡
¥95,000 ¥5,000 即

702
1LDK

38.44㎡
¥95,000 ¥5,000 即

703
２LDK

48.32㎡
¥115,000 即

503
２LDK

48.32㎡
¥115,000 12月（相談）

¥7,700

¥36,300 消費税込 敷金1 即

*満室*

フローラ大手町

ラフォーレ十日市

ペットマンション

南向き
防犯カメラ
多数設置

BSの視聴は
CATVの契約が

必要

中区十日市町
2-8-5

Ｈ13.11
敷金1

礼金なし
2

8/29：退去済
内覧可

9/30：退去済
内覧可

9/27：退去済
内覧可

Lion鶴見 中区鶴見町
4-8

空 室 一 覧

●賃貸マンション (令和7年11月14日現在）

備　考

Lion大手町

八丁堀iBLD
2～8階
ペット可

中区八丁堀
4-16

H28.8
敷金2
礼金1

3

ラフォーレ十日市

8/29：退去済
内覧可

2H16.3 ¥4,000
敷金1

礼金なし
中区大手町

1-3-3

4/18：原状回復完了
内覧可

4/11：原状回復完了
内覧可

2024/10月：原状回復完了
内覧可

¥5,000
10/30：退去済
現状回復未

8/31：退去済
内覧可

Ｈ13.11

敷金1 即

車（平面）

（募集台数 1台）
区画ｻｲｽﾞ2.0m×1.2m

●月極駐車場

19番区画
区画サイズ：2500㎜×4500㎜

中区十日市町
2-8-5

消費税込バイク

※ルクレールクサオは、La Foret Fujimi（ラフォーレ フジミ）に名称を変更いたしました。

Lion銀山町
1～6階
ペット可

中区銀山町
8-5

敷金1
礼金1

H25.2 ¥5,000

１１月末退去予定

敷金2
礼金1

2

7/14：退去済
内覧可

¥5,000

9/28：退去済
内覧可

8/5：退去済
内覧可

H27.2

3

不動産部
広島市中区富士見町8-18 1階

携帯：090-1186-4888
有限会社麗建築設計事務所


