

## 空室一覧

### ●賃貸マンション

(令和7年11月14日現在)

物件名	所在地	築年月	空室	間取り	賃料	共益費	敷金・礼金	入居可能日	備考	広告料
Lion大手町	中区大手町 1-3-3	H16.3	602	1R+ロフト 30.83m <sup>2</sup>	¥73,000	¥4,000	敷金1 礼金なし	即	4/18:原状回復完了 内覧可	2
			702	1R+ロフト 30.83m <sup>2</sup>	¥73,000			即	4/11:原状回復完了 内覧可	
ラフォーレ十日市 ペットマンション  南向き 防犯カメラ 多数設置 BSの視聴は CATVの契約が 必要	中区十日市町 2-8-5	H13.11	306	1LDK 40.06m <sup>2</sup>	¥83,000	¥5,000	敷金1 礼金なし	即	2024/10月:原状回復完了 内覧可	2
			702	2LDK 49.92m <sup>2</sup>	¥99,000			11月(相談)	10/30:退去済 現状回復未	
			803	3LDK 79.65m <sup>2</sup>	¥126,000			即	8/31:退去済 内覧可	
Lion鶴見	中区鶴見町 4-8	H25.2	102	1R 26.00m <sup>2</sup>	¥57,000	¥5,000	敷金1 礼金1	即	9/30:退去済 内覧可	3
			402	1DK 30.11m <sup>2</sup>	¥72,000			即	9/27:退去済 内覧可	
			703	1DK 30.18m <sup>2</sup>	¥77,000			即	8/29:退去済 内覧可	
ラフォーレ フジミ La Foret Fujimi (旧ル・クレールクサオ)	中区富士見町 8-18	H4.12	503	1R 19.01m <sup>2</sup>	¥51,000	¥5,000	敷金1 礼金なし	即	9/28:退去済 内覧可	2
八丁堀iBLD 2~8階 ペット可	中区八丁堀 4-16	H28.8	301	1LDK 38.19m <sup>2</sup>	¥95,000	¥5,000	敷金2 礼金1	即	8/29:退去済 内覧可	3
			702	1LDK 38.44m <sup>2</sup>	¥95,000	¥5,000		即	8/5:退去済 内覧可	
Lion銀山町 1~6階 ペット可	中区銀山町 8-5	H27.2	703	2LDK 48.32m <sup>2</sup>	¥115,000	¥5,000	敷金2 礼金1	即	7/14:退去済 内覧可	2
			503	2LDK 48.32m <sup>2</sup>	¥115,000			12月(相談)	11月末退去予定	

### ●月極駐車場

ラフォーレ十日市	中区十日市町 2-8-5	H13.11	バイク	¥7,700	消費税込	敷金1	即	(募集台数 1台) 区画サイズ:2.0m × 1.2m	
			車(平面)	¥36,300	消費税込	敷金1	即	19番区画 区画サイズ:2500mm × 4500mm	

\*満室\*

※ルクレールクサオは、La Foret Fujimi(ラフォーレ フジミ)に名称を変更いたしました。

フローラ大手町		

